

SUMINISTROS Y DESTINOS (a precio suministro)

Edificación de 37 viviendas y garajes: La Caleta

Máscara: *

CÓDIGO	UD	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESTINO / PROVEEDOR
M02GT002	h	Grúa pluma 30 m./0,75 t.				E05HFA020 m2 Forjado de vigueta autorresistente 20+5
			310,00	13,19	4.088,90	Construcciones Casa S.A.
			230,00	13,19	3.033,70	Construcciones Casa S.A.
			184,00	13,19	2.426,96	Construcciones Casa S.A.
			290,00	13,19	3.825,10	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	1.014,00		13.374,66	
M02GT002	h	Grúa pluma 30 m./0,75 t.				E05HLA030 m3 Hormigón armado HA-25/P/20,
			2,00	13,19	26,38	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	2,00		26,38	
M02GT002	h	Grúa pluma 30 m./0,75 t.				E05HLM020 m3 Hormigón para armar HA-25/P/20/l, en
			3,00	13,19	39,57	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	3,00		39,57	
M02GT002	h	Grúa pluma 30 m./0,75 t.				E05HSA010 m3 Hormigón armado HA-25/P/20/l, en
			52,00	13,19	685,88	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	52,00		685,88	
M02GT002	h	Grúa pluma 30 m./0,75 t.				E05HSM010 m3 Hormigón para armar HA-25/P/20/l, en
			52,00	13,19	685,88	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	52,00		685,88	
M02GT002	h	Grúa pluma 30 m./0,75 t.				E05HVA030 m3 Jácenas de cuelgue con hormigón
			7,00	13,19	92,33	Construcciones Casa S.A.
			15,00	13,19	197,85	Construcciones Casa S.A.
			15,00	13,19	197,85	Construcciones Casa S.A.
			7,00	13,19	92,33	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	44,00		580,36	
M02GT002	h	Grúa pluma 30 m./0,75 t.				E05HVA075 m3 Zunchos planos con hormigón
			2,00	13,19	26,38	Construcciones Casa S.A.
			2,00	13,19	26,38	Construcciones Casa S.A.
			8,00	13,19	105,52	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	12,00		158,28	
M02GT002	h	Grúa pluma 30 m./0,75 t.				E05HVM010 m3 Jácenas con hormigón para armar
			7,00	13,19	92,33	Construcciones Casa S.A.
			15,00	13,19	197,85	Construcciones Casa S.A.
			15,00	13,19	197,85	Construcciones Casa S.A.
			7,00	13,19	92,33	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	44,00		580,36	
M02GT002	h	Grúa pluma 30 m./0,75 t.				E05HVM030 m3 Zunchos con hormigón para armar
			2,00	13,19	26,38	Construcciones Casa S.A.
			2,00	13,19	26,38	Construcciones Casa S.A.
			16,00	13,19	211,04	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	20,00		263,80	
M02GT120	h	Grúa torre automontante 20 t/m.				E04CA060 m3 Hormigón armado HA-25/P/40/lIIa, en
			26,37	16,66	439,40	Construcciones Casa S.A.
			18,00	16,66	299,88	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	44,37		739,28	

SUMINISTROS Y DESTINOS (a precio suministro)

Edificación de 37 viviendas y garajes: La Caleta

Máscara: *

CÓDIGO	UD	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESTINO / PROVEEDOR
M05EN030	h	Excav.hidráulica neumáticos 100 CV				E02PM030 m3 Excavación en pozos en terrenos
			71,00	32,55	2.311,05	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	71,00		2.311,05	
M05EN030	h	Excav.hidráulica neumáticos 100 CV				E02TT040 m3 Transporte de tierras al vertedero, d <
			101,09	32,55	3.290,48	Construcciones Casa S.A.
			60,00	32,55	1.953,00	Construcciones Casa S.A.
			90,00	32,55	2.929,50	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	251,09		8.172,98	
M05RN030	h	Retrocargadora neumáticos 100 CV				E02CM030 m3 Excavación en terrenos compactos a
			95,00	26,89	2.554,55	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	95,00		2.554,55	
M05RN030	h	Retrocargadora neumáticos 100 CV				E02QB050 m3 Excavación en bataches, en terrenos
			60,89	26,89	1.637,33	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	60,89		1.637,33	
M07CB030	h	Camión basculante 6x4 20 t.				E02TT040 m3 Transporte de tierras al vertedero, d <
			380,00	26,03	9.891,40	Construcciones Casa S.A.
			110,00	26,03	2.863,30	Construcciones Casa S.A.
			260,00	26,03	6.767,80	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	750,00		19.522,50	
M07N060	m3	Canon de desbroce a vertedero				E02TT040 m3 Transporte de tierras al vertedero, d <
			1.920,00	4,32	8.294,40	Construcciones Casa S.A.
			530,00	4,32	2.289,60	Construcciones Casa S.A.
			1.190,00	4,32	5.140,80	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	3.640,00		15.724,80	
M08RI010	h	Pisón vibrante 70 kg.				E02ES020 m3 Excavación en zanjas de saneamiento,
			64,19	2,23	143,15	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	64,19		143,15	
M11HV120	h	Aguja eléct.c/convertid.gasolina D=79mm.				E04CM050 m3 Hormigón HA-25/P/20/l, en zapatas,
			48,00	5,57	267,36	Construcciones Casa S.A.
			33,00	5,57	183,81	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	81,00		451,17	
M11HV120	h	Aguja eléct.c/convertid.gasolina D=79mm.				E04MM010 m3 Hormigón HA-25/P/20/l, en muros,
			37,00	5,57	206,09	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	37,00		206,09	
M13CP100	ud	Puntal telesc. normal 1,40m				E05HLE020 m2 Encofrado de losa inclinada de madera
			1,00	10,86	10,86	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	1,00		10,86	
M13CP105	ud	Puntal telesc. normal 3 m				E05HVE010 m2 Encofrado de jácenas con tableros de
			142,00	9,35	1.327,70	Construcciones Casa S.A.
			95,00	9,35	888,25	Construcciones Casa S.A.
			142,00	9,35	1.327,70	Construcciones Casa S.A.
			95,00	9,35	888,25	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	474,00		4.431,90	

SUMINISTROS Y DESTINOS (a precio suministro)

Edificación de 37 viviendas y garajes: La Caleta

Máscara: *

CÓDIGO	UD	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESTINO / PROVEEDOR
M13CP105	ud	Puntal telesc. normal 3 m				E05HVE030 m2 Encofrado de zunchos con tableros de
			66,00	9,35	617,10	Construcciones Casa S.A.
			66,00	9,35	617,10	Construcciones Casa S.A.
			540,00	9,35	5.049,00	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	672,00		6.283,20	
M13CP110	ud	Puntal telesc. normal 3,1m				E05HFE010 m2 Encofrado en forjado de viguetas y
			14,00	9,53	133,42	Construcciones Casa S.A.
			10,00	9,53	95,30	Construcciones Casa S.A.
			14,00	9,53	133,42	Construcciones Casa S.A.
			10,00	9,53	95,30	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	48,00		457,44	
M13EF010	m2	Encof. chapa hasta 1 m2.10 p.				E05HSF010 m2 Encofrado metálico en pilares, 300x50
			2.278,00	2,33	5.307,74	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	2.278,00		5.307,74	
M13EM030	m2	Tablero encofrar 22 mm. 4 p.				E05HLE020 m2 Encofrado de losa inclinada de madera
			58,00	1,60	92,80	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	58,00		92,80	
M13EM030	m2	Tablero encofrar 22 mm. 4 p.				E05HVE010 m2 Encofrado de jácenas con tableros de
			190,00	1,60	304,00	Construcciones Casa S.A.
			147,00	1,60	235,20	Construcciones Casa S.A.
			190,00	1,60	304,00	Construcciones Casa S.A.
			287,00	1,60	459,20	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	814,00		1.302,40	
M13EM030	m2	Tablero encofrar 22 mm. 4 p.				E05HVE030 m2 Encofrado de zunchos con tableros de
			130,00	1,60	208,00	Construcciones Casa S.A.
		TOTAL.....	130,00		208,00	
0010A030	h	Oficial primera				E03ALA010 ud Arqueta a pie de bajante registrable de
			30,00	15,97	479,00	
		TOTAL.....	30,00		479,00	
0010A030	h	Oficial primera				E03OEP130 m Colector de PVC compacto, teja, 4
			20,00	15,97	319,34	
		TOTAL.....	20,00		319,34	
0010A030	h	Oficial primera				E03OEP140 m Colector de PVC compacto, teja, 4
			9,00	15,97	143,70	
		TOTAL.....	9,00		143,70	
0010A030	h	Oficial primera				E04CM050 m3 Hormigón HA-25/P/20/l, en zapatas,
			74,00	15,97	1.181,54	
			33,00	15,97	526,90	
		TOTAL.....	107,00		1.708,45	
0010A030	h	Oficial primera				E04SE090 m3 Hormigón HA-20/P/20/l en solera
			70,00	15,97	1.117,68	
		TOTAL.....	70,00		1.117,68	

SUMINISTROS Y DESTINOS (a precio suministro)

Edificación de 37 viviendas y garajes: La Caleta

Máscara: *

CÓDIGO	UD	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESTINO / PROVEEDOR
0010A030	h	Oficial primera				E07BHV030 m2 Fábrica de bloques huecos de
			90,00	15,97	1.437,01	
		TOTAL.....	90,00		1.437,01	
0010A030	h	Oficial primera				E07LP013 m2 Fábrica de ladrillo perforado tosco de
			165,00	15,97	2.634,52	
			618,00	15,97	9.867,49	
		TOTAL.....	783,00		12.502,01	
0010A030	h	Oficial primera				E07LSB100 m2 Fábrica de ladrillo perforado tosco a
			700,00	15,97	11.176,77	
			1.890,00	15,97	30.177,27	
			450,00	15,97	7.185,06	
		TOTAL.....	3.040,00		48.539,10	
0010A030	h	Oficial primera				E07TLA010 m2 Tabique de hueco sencillo de
			1.086,00	15,97	17.339,96	
		TOTAL.....	1.086,00		17.339,96	
0010A030	h	Oficial primera				E07TLC030 m2 Tabicón de ladrillo de hueco doble
			731,00	15,97	11.671,74	
		TOTAL.....	731,00		11.671,74	
0010A030	h	Oficial primera				E07TLP010 m2 Pared separadora Silensis de 1/2 pie y
			110,00	15,97	1.756,35	
		TOTAL.....	110,00		1.756,35	
0010A030	h	Oficial primera				E10ATV550 m2 Aislamiento térmico en muros con
			11,00	15,97	175,63	
		TOTAL.....	11,00		175,63	
0010A050	h	Ayudante				E03DMP020 m2 Membrana drenante de polietileno de
			6,00	11,96	71,76	
		TOTAL.....	6,00		71,76	
0010A050	h	Ayudante				E07BHV030 m2 Fábrica de bloques huecos de
			90,00	11,96	1.076,40	
		TOTAL.....	90,00		1.076,40	
0010A050	h	Ayudante				E10ATV550 m2 Aislamiento térmico en muros con
			11,00	11,96	131,51	
		TOTAL.....	11,00		131,51	
0010A060	h	Peón especializado				E03ALA010 ud Arqueta a pie de bajante registrable de
			15,00	11,50	172,50	
		TOTAL.....	15,00		172,50	
0010A060	h	Peón especializado				E03DMP020 m2 Membrana drenante de polietileno de
			6,00	11,50	69,00	
		TOTAL.....	6,00		69,00	

SUMINISTROS Y DESTINOS (a precio suministro)

Edificación de 37 viviendas y garajes: La Caleta

Máscara: *

CÓDIGO	UD	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESTINO / PROVEEDOR
0010A060	h	Peón especializado				E03OEP130 m Colector de PVC compacto, teja, 4
			19,00	11,50	218,50	
		TOTAL.....	19,00		218,50	
0010A060	h	Peón especializado				E03OEP140 m Colector de PVC compacto, teja, 4
			9,00	11,50	103,50	
		TOTAL.....	9,00		103,50	
0010A070	h	Peón ordinario				E02CM030 m3 Excavación en terrenos compactos a
			48,00	12,83	615,97	
		TOTAL.....	48,00		615,97	
0010A070	h	Peón ordinario				E02ES020 m3 Excavación en zanjas de saneamiento,
			260,00	12,83	3.336,48	
		TOTAL.....	260,00		3.336,48	
0010A070	h	Peón ordinario				E02PM030 m3 Excavación en pozos en terrenos
			35,00	12,83	449,14	
		TOTAL.....	35,00		449,14	
0010A070	h	Peón ordinario				E02QB050 m3 Excavación en bataches, en terrenos
			32,00	12,83	410,64	
		TOTAL.....	32,00		410,64	
0010A070	h	Peón ordinario				E02RP020 m2 Refinado de zanjas, pozos y bataches,
			300,00	12,83	3.849,79	
		TOTAL.....	300,00		3.849,79	
0010A070	h	Peón ordinario				E02RV020 m2 Refinado de vaciados, en terrenos
			110,00	12,83	1.411,59	
		TOTAL.....	110,00		1.411,59	
0010A070	h	Peón ordinario				E04CM040 m3 Hormigón de limpieza HM-20/P/20/l,
			25,00	12,83	320,82	
		TOTAL.....	25,00		320,82	
0010A070	h	Peón ordinario				E04CM050 m3 Hormigón HA-25/P/20/l, en zapatas,
			48,00	12,83	615,97	
			33,00	12,83	423,48	
		TOTAL.....	81,00		1.039,44	
0010A070	h	Peón ordinario				E04SE020 m2 Encachado de piedra caliza 40/80, e=20
			180,00	12,83	2.309,87	
		TOTAL.....	180,00		2.309,87	
0010A070	h	Peón ordinario				E04SE090 m3 Hormigón HA-20/P/20/l en solera
			70,00	12,83	898,28	
		TOTAL.....	70,00		898,28	

SUMINISTROS Y DESTINOS (a precio suministro)

Edificación de 37 viviendas y garajes: La Caleta

Máscara: *

CÓDIGO	UD	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESTINO / PROVEEDOR
0010A070	h	Peón ordinario				E07LP013 m2 Fábrica de ladrillo perforado tosco de
			170,00	12,83	2.181,55	
			617,00	12,83	7.917,73	
		TOTAL.....	787,00		10.099,28	
0010A070	h	Peón ordinario				E07LSB100 m2 Fábrica de ladrillo perforado tosco a
			700,00	12,83	8.982,84	
			1.900,00	12,83	24.382,00	
			450,00	12,83	5.774,69	
		TOTAL.....	3.050,00		39.139,53	
0010A070	h	Peón ordinario				E07TLA010 m2 Tabique de hueco sencillo de
			1.086,00	12,83	13.936,24	
		TOTAL.....	1.086,00		13.936,24	
0010A070	h	Peón ordinario				E07TLC030 m2 Tabicón de ladrillo de hueco doble
			731,00	12,83	9.380,66	
		TOTAL.....	731,00		9.380,66	
0010A070	h	Peón ordinario				E07TLP010 m2 Pared separadora Silensis de 1/2 pie y
			90,00	12,83	1.154,94	
		TOTAL.....	90,00		1.154,94	
0010B010	h	Oficial 1ª encofrador				E01AE010 m2 Entibación simple en zanjas con
			76,00	13,15	999,40	
		TOTAL.....	76,00		999,40	
0010B010	h	Oficial 1ª encofrador				E01AE070 m2 Entibación simple en zapatas o pozos
			146,00	13,15	1.919,90	
		TOTAL.....	146,00		1.919,90	
0010B010	h	Oficial 1ª encofrador				E04MEM010 m2 Encofrado de muro con tableros de
			234,00	13,15	3.077,10	
		TOTAL.....	234,00		3.077,10	
0010B010	h	Oficial 1ª encofrador				E04MM010 m3 Hormigón HA-25/P/20/l, en muros,
			42,00	13,15	552,30	
		TOTAL.....	42,00		552,30	
0010B010	h	Oficial 1ª encofrador				E05HFA020 m2 Forjado de vigueta autorresistente 20+5
			552,00	13,15	7.258,80	
			860,00	13,15	11.309,00	
			860,00	13,15	11.309,00	
			570,00	13,15	7.495,50	
		TOTAL.....	2.842,00		37.372,30	
0010B010	h	Oficial 1ª encofrador				E05HFE010 m2 Encofrado en forjado de viguetas y
			125,00	13,15	1.643,75	
			140,00	13,15	1.841,00	
			200,00	13,15	2.630,00	
			200,00	13,15	2.630,00	
		TOTAL.....	665,00		8.744,75	

SUMINISTROS Y DESTINOS (a precio suministro)

Edificación de 37 viviendas y garajes: La Caleta

Máscara: *

CÓDIGO	UD	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESTINO / PROVEEDOR
001OB010	h	Oficial 1ª encofrador				E05HLE020 m2 Encofrado de losa inclinada de madera
			18,00	13,15	236,70	
		TOTAL.....	18,00		236,70	
001OB010	h	Oficial 1ª encofrador				E05HLM020 m3 Hormigón para armar HA-25/P/20/l, en
			4,00	13,15	52,60	
		TOTAL.....	4,00		52,60	
001OB010	h	Oficial 1ª encofrador				E05HSF010 m2 Encofrado metálico en pilares, 300x50
			320,00	13,15	4.208,00	
		TOTAL.....	320,00		4.208,00	
001OB010	h	Oficial 1ª encofrador				E05HSM010 m3 Hormigón para armar HA-25/P/20/l, en
			52,00	13,15	683,80	
		TOTAL.....	52,00		683,80	
001OB010	h	Oficial 1ª encofrador				E05HVE010 m2 Encofrado de jácenas con tableros de
			58,00	13,15	762,70	
			90,00	13,15	1.183,50	
			90,00	13,15	1.183,50	
		TOTAL.....	238,00		3.129,70	
001OB010	h	Oficial 1ª encofrador				E05HVE030 m2 Encofrado de zunchos con tableros de
			40,00	13,15	526,00	
			38,00	13,15	499,70	
			324,00	13,15	4.260,60	
		TOTAL.....	402,00		5.286,30	
001OB010	h	Oficial 1ª encofrador				E05HVM010 m3 Jácenas con hormigón para armar
			8,00	13,15	105,20	
			12,00	13,15	157,80	
			12,00	13,15	157,80	
			8,00	13,15	105,20	
		TOTAL.....	40,00		526,00	
001OB010	h	Oficial 1ª encofrador				E05HVM030 m3 Zunchos con hormigón para armar
			2,00	13,15	26,30	
			2,00	13,15	26,30	
			16,00	13,15	210,40	
		TOTAL.....	20,00		263,00	
001OB020	h	Ayudante encofrador				E04MEM010 m2 Encofrado de muro con tableros de
			234,00	12,34	2.887,56	
		TOTAL.....	234,00		2.887,56	
001OB020	h	Ayudante encofrador				E04MM010 m3 Hormigón HA-25/P/20/l, en muros,
			42,00	12,34	518,28	
		TOTAL.....	42,00		518,28	
001OB020	h	Ayudante encofrador				E05HFA020 m2 Forjado de vigueta autorresistente 20+5
			552,00	12,34	6.811,68	
			860,00	12,34	10.612,40	
			860,00	12,34	10.612,40	
			570,00	12,34	7.033,80	
		TOTAL.....	2.842,00		35.070,28	

SUMINISTROS Y DESTINOS (a precio suministro)

Edificación de 37 viviendas y garajes: La Caleta

Máscara: *

CÓDIGO	UD	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESTINO / PROVEEDOR
001OB020	h	Ayudante encofrador				E05HFE010 m2 Encofrado en forjado de viguetas y
			125,00	12,34	1.542,50	
			140,00	12,34	1.727,60	
			200,00	12,34	2.468,00	
			200,00	12,34	2.468,00	
		TOTAL.....	665,00		8.206,10	
001OB020	h	Ayudante encofrador				E05HLE020 m2 Encofrado de losa inclinada de madera
			18,00	12,34	222,12	
		TOTAL.....	18,00		222,12	
001OB020	h	Ayudante encofrador				E05HLM020 m3 Hormigón para armar HA-25/P/20/l, en
			4,00	12,34	49,36	
		TOTAL.....	4,00		49,36	
001OB020	h	Ayudante encofrador				E05HSF010 m2 Encofrado metálico en pilares, 300x50
			320,00	12,34	3.948,80	
		TOTAL.....	320,00		3.948,80	
001OB020	h	Ayudante encofrador				E05HSM010 m3 Hormigón para armar HA-25/P/20/l, en
			52,00	12,34	641,68	
		TOTAL.....	52,00		641,68	
001OB020	h	Ayudante encofrador				E05HVE010 m2 Encofrado de jácenas con tableros de
			58,00	12,34	715,72	
			90,00	12,34	1.110,60	
			90,00	12,34	1.110,60	
		TOTAL.....	238,00		2.936,92	
001OB020	h	Ayudante encofrador				E05HVE030 m2 Encofrado de zunchos con tableros de
			40,00	12,34	493,60	
			38,00	12,34	468,92	
			324,00	12,34	3.998,16	
		TOTAL.....	402,00		4.960,68	
001OB020	h	Ayudante encofrador				E05HVM010 m3 Jácenas con hormigón para armar
			8,00	12,34	98,72	
			12,00	12,34	148,08	
			12,00	12,34	148,08	
			8,00	12,34	98,72	
		TOTAL.....	40,00		493,60	
001OB020	h	Ayudante encofrador				E05HVM030 m3 Zunchos con hormigón para armar
			2,00	12,34	24,68	
			2,00	12,34	24,68	
			16,00	12,34	197,44	
		TOTAL.....	20,00		246,80	
001OB025	h	Oficial 1ª gruista				E05HLM020 m3 Hormigón para armar HA-25/P/20/l, en
			3,00	12,82	38,46	
		TOTAL.....	3,00		38,46	

SUMINISTROS Y DESTINOS (a precio suministro)

Edificación de 37 viviendas y garajes: La Caleta

Máscara: *

CÓDIGO	UD	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESTINO / PROVEEDOR
0010B025	h	Oficial 1ª gruista				E05HSM010 m3 Hormigón para armar HA-25/P/20/I, en
			52,00	12,82	666,64	
		TOTAL.....	52,00		666,64	
0010B025	h	Oficial 1ª gruista				E05HVM010 m3 Jácenas con hormigón para armar
			8,00	12,82	102,56	
			12,00	12,82	153,84	
			12,00	12,82	153,84	
			8,00	12,82	102,56	
		TOTAL.....	40,00		512,80	
0010B025	h	Oficial 1ª gruista				E05HVM030 m3 Zunchos con hormigón para armar
			2,00	12,82	25,64	
			2,00	12,82	25,64	
			16,00	12,82	205,12	
		TOTAL.....	20,00		256,40	
0010B030	h	Oficial 1ª ferralla				E04AB020 kg Acero corrugado B 500 S
			250,00	13,15	3.287,50	
			51,00	13,15	670,65	
			70,00	13,15	920,50	
			70,00	13,15	920,50	
			55,00	13,15	723,25	
			74,00	13,15	973,10	
			52,00	13,15	683,80	
			76,00	13,15	999,40	
			14,00	13,15	184,10	
			90,00	13,15	1.183,50	
			90,00	13,15	1.183,50	
			140,00	13,15	1.841,00	
			12,00	13,15	157,80	
			12,00	13,15	157,80	
			115,00	13,15	1.512,25	
		TOTAL.....	1.171,00		15.398,65	
0010B030	h	Oficial 1ª ferralla				E04AM060 m2 Malla electrosoldada de acero
			7,00	13,15	92,05	
		TOTAL.....	7,00		92,05	
0010B040	h	Ayudante ferralla				E04AB020 kg Acero corrugado B 500 S
			250,00	12,34	3.085,00	
			51,00	12,34	629,34	
			70,00	12,34	863,80	
			70,00	12,34	863,80	
			55,00	12,34	678,70	
			74,00	12,34	913,16	
			52,00	12,34	641,68	
			76,00	12,34	937,84	
			14,00	12,34	172,76	
			90,00	12,34	1.110,60	
			90,00	12,34	1.110,60	
			140,00	12,34	1.727,60	
			12,00	12,34	148,08	
			12,00	12,34	148,08	
			115,00	12,34	1.419,10	
		TOTAL.....	1.171,00		14.450,14	

SUMINISTROS Y DESTINOS (a precio suministro)

Edificación de 37 viviendas y garajes: La Caleta

Máscara: *

CÓDIGO	UD	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESTINO / PROVEEDOR
001OB040	h	Ayudante ferralla				E04AM060 m2 Malla electrosoldada de acero
			7,00	12,34	86,38	
		TOTAL.....	7,00		86,38	
001OB130	h	Oficial 1ª cerrajero				E05AG010 m Dintel de hueco de chapa galvanizada,
			110,00	12,82	1.410,20	
		TOTAL.....	110,00		1.410,20	
001OB130	h	Oficial 1ª cerrajero				E05AW040 m Angular de 60 mm en remate
			54,00	12,82	692,28	
		TOTAL.....	54,00		692,28	
001OB140	h	Ayudante cerrajero				E05AG010 m Dintel de hueco de chapa galvanizada,
			110,00	12,05	1.325,50	
		TOTAL.....	110,00		1.325,50	
P01AA020	m3	Arena de río 0/6 mm.				A02M040 m3 MORT.BAST.CAL M-5 CEM BL-II/A-L
			20,65	12,00	247,78	
		TOTAL.....	20,65		247,78	
P01AA020	m3	Arena de río 0/6 mm.				E03OEP130 m Colector de PVC compacto, teja, 4
			19,80	12,00	237,64	
		TOTAL.....	19,80		237,64	
P01AA020	m3	Arena de río 0/6 mm.				E03OEP140 m Colector de PVC compacto, teja, 4
			12,63	12,00	151,52	
		TOTAL.....	12,63		151,52	
P01AA030	t	Arena de río 0/6 mm.				A03H090 m3 HORM. DOSIF. 330 kg /CEMENTO
			2,86	10,00	28,57	
		TOTAL.....	2,86		28,57	
P01AG020	t	Garbancillo 4/20 mm.				A03H090 m3 HORM. DOSIF. 330 kg /CEMENTO
			5,98	10,00	59,82	
		TOTAL.....	5,98		59,82	
P01AG130	m3	Grava machaqueo 40/80 mm.				E04SE020 m2 Encachado de piedra caliza 40/80, e=20
			132,00	15,00	1.980,00	
		TOTAL.....	132,00		1.980,00	
P01BV050	ud	Bloque hor.liso gris 40x20x20 cv				E07BHV030 m2 Fábrica de bloques huecos de
			3.011,58	1,00	3.011,58	
		TOTAL.....	3.011,58		3.011,58	
P01CC020	t	Cemento CEM II/B-P 32,5 N sacos				A03H090 m3 HORM. DOSIF. 330 kg /CEMENTO
			1,57	67,00	105,47	
		TOTAL.....	1,57		105,47	
P01CC140	t	Cemento blanco BL-II/A-L 42,5 R sacos				A02M040 m3 MORT.BAST.CAL M-5 CEM BL-II/A-L
			5,69	128,00	728,18	
		TOTAL.....	5,69		728,18	

SUMINISTROS Y DESTINOS (a precio suministro)

Edificación de 37 viviendas y garajes: La Caleta

Máscara: *

CÓDIGO	UD	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESTINO / PROVEEDOR
P01CL030	t	Cal hidratada en sacos S				A01A010 m3 PASTA DE CAL APAGADA AMASADA
			1,99	76,00	151,35	
		TOTAL.....	1,99		151,35	
P01CY010	t	Yeso negro en sacos YG				A01A030 m3 PASTA DE YESO NEGRO
			20,40	41,00	836,40	
		TOTAL.....	20,40		836,40	
P01CY030	t	Yeso blanco en sacos YF				A01A040 m3 PASTA DE YESO BLANCO
			4,86	47,00	228,42	
		TOTAL.....	4,86		228,42	
P01DC050	l	Desencofrante p/encofrado madera				E04MEM010 m2 Encofrado de muro con tableros de
			38,85	1,00	38,85	
		TOTAL.....	38,85		38,85	
P01DW050	m3	Agua				A01A010 m3 PASTA DE CAL APAGADA AMASADA
			3,98	1,00	3,98	
		TOTAL.....	3,98		3,98	
P01DW050	m3	Agua				A01A030 m3 PASTA DE YESO NEGRO
			14,40	1,00	14,40	
		TOTAL.....	14,40		14,40	
P01DW050	m3	Agua				A01A040 m3 PASTA DE YESO BLANCO
			3,90	1,00	3,90	
		TOTAL.....	3,90		3,90	
P01DW050	m3	Agua				A02M040 m3 MORT.BAST.CAL M-5 CEM BL-II/A-L
			4,21	1,00	4,21	
		TOTAL.....	4,21		4,21	
P01DW050	m3	Agua				A03H090 m3 HORM. DOSIF. 330 kg /CEMENTO
			0,83	1,00	0,83	
		TOTAL.....	0,83		0,83	
P01DW090	ud	Pequeño material				E05AW040 m Angular de 60 mm en remate
			162,00	1,00	162,00	
		TOTAL.....	162,00		162,00	
P01EM040	m2	Tablero aglom. hidrofugo 3,66x1,83x22				E04MEM010 m2 Encofrado de muro con tableros de
			260,61	12,00	3.127,34	
		TOTAL.....	260,61		3.127,34	
P01EM270	m3	Madera pino para entibaciones				E01AE010 m2 Entibación simple en zanjas con
			1,52	123,00	187,51	
		TOTAL.....	1,52		187,51	
P01EM270	m3	Madera pino para entibaciones				E01AE070 m2 Entibación simple en zapatas o pozos
			2,44	123,00	300,50	
		TOTAL.....	2,44		300,50	

SUMINISTROS Y DESTINOS (a precio suministro)

Edificación de 37 viviendas y garajes: La Caleta

Máscara: *

CÓDIGO	UD	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESTINO / PROVEEDOR
P01EM280	m3	Madera pino encofrar 22 mm.				E05HLE020 m2 Encofrado de losa inclinada de madera
			2,33	151,82	354,04	
		TOTAL.....	2,33		354,04	
P01EM280	m3	Madera pino encofrar 22 mm.				E05HVE030 m2 Encofrado de zunchos con tableros de
			38,72	151,82	5.877,78	
		TOTAL.....	38,72		5.877,78	
P01EM290	m3	Madera pino encofrar 26 mm.				E04MEM010 m2 Encofrado de muro con tableros de
			3,32	182,09	603,99	
		TOTAL.....	3,32		603,99	
P01EM290	m3	Madera pino encofrar 26 mm.				E05HFE010 m2 Encofrado en forjado de viguetas y
			256,76	182,09	46.754,61	
		TOTAL.....	256,76		46.754,61	
P01EM290	m3	Madera pino encofrar 26 mm.				E05HVE010 m2 Encofrado de jácenas con tableros de
			27,33	182,09	4.975,81	
		TOTAL.....	27,33		4.975,81	
P01HA010	m3	Hormigón HA-25/P/20/l central				E04CM050 m3 Hormigón HA-25/P/20/l, en zapatas,
			254,05	42,57	10.815,06	
		TOTAL.....	254,05		10.815,06	
P01HA010	m3	Hormigón HA-25/P/20/l central				E04MM010 m3 Hormigón HA-25/P/20/l, en muros,
			130,60	42,57	5.559,75	
		TOTAL.....	130,60		5.559,75	
P01HA010	m3	Hormigón HA-25/P/20/l central				E04SE090 m3 Hormigón HA-20/P/20/l en solera
			99,00	42,57	4.214,55	
		TOTAL.....	99,00		4.214,55	
P01HA010	m3	Hormigón HA-25/P/20/l central				E05HFA020 m2 Forjado de vigueta autorresistente 20+5
			530,64	42,57	22.589,90	
		TOTAL.....	530,64		22.589,90	
P01HA010	m3	Hormigón HA-25/P/20/l central				E05HLM020 m3 Hormigón para armar HA-25/P/20/l, en
			24,49	42,57	1.042,40	
		TOTAL.....	24,49		1.042,40	
P01HA010	m3	Hormigón HA-25/P/20/l central				E05HSM010 m3 Hormigón para armar HA-25/P/20/l, en
			410,27	42,57	17.465,68	
		TOTAL.....	410,27		17.465,68	
P01HA010	m3	Hormigón HA-25/P/20/l central				E05HVM010 m3 Jácenas con hormigón para armar
			234,20	42,57	9.970,17	
		TOTAL.....	234,20		9.970,17	
P01HA010	m3	Hormigón HA-25/P/20/l central				E05HVM030 m3 Zunchos con hormigón para armar
			215,09	42,57	9.156,64	
		TOTAL.....	215,09		9.156,64	

SUMINISTROS Y DESTINOS (a precio suministro)

Edificación de 37 viviendas y garajes: La Caleta

Máscara: *

CÓDIGO	UD	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESTINO / PROVEEDOR
P01HM010	m3	Hormigón HM-20/P/20/I central				E04CM040 m3 Hormigón de limpieza HM-20/P/20/I,
			34,55	47,00	1.623,85	
		TOTAL.....	34,55		1.623,85	
P01HM020	m3	Hormigón HM-20/P/40/I central				E03ALA010 ud Arqueta a pie de bajante registrable de
			0,63	47,00	29,61	
		TOTAL.....	0,63		29,61	
P01LH010	mud	Ladrillo hueco sencillo 24x11,5x4 cm.				E07TLA010 m2 Tabique de hueco sencillo de
			102,73	56,00	5.752,91	
		TOTAL.....	102,73		5.752,91	
P01LH050	mud	Ladrillo tochana 29x14x10 cm.				E07TLC030 m2 Tabicón de ladrillo de hueco doble
			36,53	183,00	6.684,75	
		TOTAL.....	36,53		6.684,75	
P01LT020	mud	Ladrillo perforado tosco 24x11,5x7 cm.				E03ALA010 ud Arqueta a pie de bajante registrable de
			0,84	49,00	41,16	
		TOTAL.....	0,84		41,16	
P01LT020	mud	Ladrillo perforado tosco 24x11,5x7 cm.				E07LP013 m2 Fábrica de ladrillo perforado tosco de
			99,13	49,00	4.857,20	
		TOTAL.....	99,13		4.857,20	
P01LT030	mud	Ladrillo perforado tosco 24x11,5x5 cm.				E07LSB100 m2 Fábrica de ladrillo perforado tosco a
			319,52	46,00	14.698,10	
		TOTAL.....	319,52		14.698,10	
P01LW210	m2	Banda Elástica EEPS 9 cm. en perímetro				E07TLP010 m2 Pared separadora Silensis de 1/2 pie y
			160,81	1,00	160,81	
		TOTAL.....	160,81		160,81	
P01MC040	m3	Mortero cem. gris II/B-M 32,5 M-5/CEM				E03ALA010 ud Arqueta a pie de bajante registrable de
			0,35	42,00	14,49	
		TOTAL.....	0,35		14,49	
P01MC040	m3	Mortero cem. gris II/B-M 32,5 M-5/CEM				E07BHV030 m2 Fábrica de bloques huecos de
			5,56	42,00	233,51	
		TOTAL.....	5,56		233,51	
P01MC040	m3	Mortero cem. gris II/B-M 32,5 M-5/CEM				E07LP013 m2 Fábrica de ladrillo perforado tosco de
			51,47	42,00	2.161,72	
		TOTAL.....	51,47		2.161,72	
P01MC040	m3	Mortero cem. gris II/B-M 32,5 M-5/CEM				E07LSB100 m2 Fábrica de ladrillo perforado tosco a
			162,08	42,00	6.807,25	
		TOTAL.....	162,08		6.807,25	
P01MC040	m3	Mortero cem. gris II/B-M 32,5 M-5/CEM				E07TLA010 m2 Tabique de hueco sencillo de
			23,48	42,00	986,21	
		TOTAL.....	23,48		986,21	

SUMINISTROS Y DESTINOS (a precio suministro)

Edificación de 37 viviendas y garajes: La Caleta

Máscara: *

CÓDIGO	UD	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESTINO / PROVEEDOR
P01UC030	kg	Puntas 20x100				E01AE010 m2 Entibación simple en zanjas con
			5,08	5,18	26,31	
		TOTAL.....	5,08		26,31	
P01UC030	kg	Puntas 20x100				E01AE070 m2 Entibación simple en zapatas o pozos
			8,14	5,18	42,16	
		TOTAL.....	8,14		42,16	
P01UC030	kg	Puntas 20x100				E04MEM010 m2 Encofrado de muro con tableros de
			18,95	5,18	98,12	
		TOTAL.....	18,95		98,12	
P01UC030	kg	Puntas 20x100				E05HFE010 m2 Encofrado en forjado de viguetas y
			427,93	5,18	2.215,31	
		TOTAL.....	427,93		2.215,31	
P01UC030	kg	Puntas 20x100				E05HLE020 m2 Encofrado de losa inclinada de madera
			17,49	5,18	90,54	
		TOTAL.....	17,49		90,54	
P01UC030	kg	Puntas 20x100				E05HSF010 m2 Encofrado metálico en pilares, 300x50
			227,93	5,18	1.179,92	
		TOTAL.....	227,93		1.179,92	
P01UC030	kg	Puntas 20x100				E05HVE010 m2 Encofrado de jácenas con tableros de
			68,31	5,18	353,64	
		TOTAL.....	68,31		353,64	
P01UC030	kg	Puntas 20x100				E05HVE030 m2 Encofrado de zunchos con tableros de
			154,86	5,18	801,70	
		TOTAL.....	154,86		801,70	
P02CVC010	ud	Codo M-H PVC j.elást. 45° D=160mm				E03ALA010 ud Arqueta a pie de bajante registrable de
			15,00	19,00	285,00	
		TOTAL.....	15,00		285,00	
P02CVM010	ud	Manguito H-H PVC s/tope j.elást. D=160mm				E03OEP130 m Colector de PVC compacto, teja, 4
			26,78	7,00	187,48	
		TOTAL.....	26,78		187,48	
P02CVM020	ud	Manguito H-H PVC s/tope j.elást. D=200mm				E03OEP140 m Colector de PVC compacto, teja, 4
			6,49	12,00	77,90	
		TOTAL.....	6,49		77,90	
P02CVW010	kg	Lubricante tubos PVC j.elástica				E03OEP130 m Colector de PVC compacto, teja, 4
			0,32	5,00	1,62	
		TOTAL.....	0,32		1,62	
P02CVW010	kg	Lubricante tubos PVC j.elástica				E03OEP140 m Colector de PVC compacto, teja, 4
			0,16	5,00	0,81	
		TOTAL.....	0,16		0,81	

SUMINISTROS Y DESTINOS (a precio suministro)

Edificación de 37 viviendas y garajes: La Caleta

Máscara: *

CÓDIGO	UD	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESTINO / PROVEEDOR
P02EAT020	ud	Tapa cuadrada HA e=6cm 50x50cm				E03ALA010 ud Arqueta a pie de bajante registrable de
			15,00	16,00	240,00	
		TOTAL.....	15,00		240,00	
P02EM105	ud	Fij.autoadhesiva Danodren				E03DMP020 m2 Membrana drenante de polietileno de
			1.932,36	0,40	772,94	
		TOTAL.....	1.932,36		772,94	
P02EM110	m	Perfil de remate p/membranas drenantes				E03DMP020 m2 Membrana drenante de polietileno de
			212,56	1,00	212,56	
		TOTAL.....	212,56		212,56	
P02TVO100	m	Tub.PVC liso j.elástica SN4 D=160mm				E03OEP130 m Colector de PVC compacto, teja, 4
			81,16	5,00	405,80	
		TOTAL.....	81,16		405,80	
P02TVO110	m	Tub.PVC liso j.elástica SN4 D=200mm				E03OEP140 m Colector de PVC compacto, teja, 4
			32,46	8,00	259,68	
		TOTAL.....	32,46		259,68	
P03AAA020	kg	Alambre atar 1,30 mm.				E04AB020 kg Acero corrugado B 500 S
			704,49	0,56	394,51	
		TOTAL.....	704,49		394,51	
P03AAA020	kg	Alambre atar 1,30 mm.				E05HFE010 m2 Encofrado en forjado de viguetas y
			342,35	0,56	191,71	
		TOTAL.....	342,35		191,71	
P03AAA020	kg	Alambre atar 1,30 mm.				E05HLE020 m2 Encofrado de losa inclinada de madera
			58,30	0,56	32,65	
		TOTAL.....	58,30		32,65	
P03AAA020	kg	Alambre atar 1,30 mm.				E05HSF010 m2 Encofrado metálico en pilares, 300x50
			227,93	0,56	127,64	
		TOTAL.....	227,93		127,64	
P03AAA020	kg	Alambre atar 1,30 mm.				E05HVE010 m2 Encofrado de jácenas con tableros de
			68,31	0,56	38,26	
		TOTAL.....	68,31		38,26	
P03AAA020	kg	Alambre atar 1,30 mm.				E05HVE030 m2 Encofrado de zunchos con tableros de
			129,05	0,56	72,27	
		TOTAL.....	129,05		72,27	
P03ACA010	kg	Acero corrugado B 400 S/SD 6 mm				E07BHV030 m2 Fábrica de bloques huecos de
			532,82	0,45	239,77	
		TOTAL.....	532,82		239,77	
P03ACC080	kg	Acero corrugado B 500 S/SD				E04AB020 kg Acero corrugado B 500 S
			123.285,93	0,47	57.944,39	
		TOTAL.....	123.285,93		57.944,39	

SUMINISTROS Y DESTINOS (a precio suministro)

Edificación de 37 viviendas y garajes: La Caleta

Máscara: *

CÓDIGO	UD	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESTINO / PROVEEDOR
P03ALP010	kg	Acero laminado S 275 JR				E05AG010 m Dintel de hueco de chapa galvanizada,
			1.046,92	0,70	732,85	
		TOTAL.....	1.046,92		732,85	
P03ALP010	kg	Acero laminado S 275 JR				E05AW040 m Angular de 60 mm en remate
			765,72	0,70	536,00	
		TOTAL.....	765,72		536,00	
P03AM030	m2	Malla 15x15x6 2,870 kg/m2				E04AM060 m2 Malla electrosoldada de acero
			836,22	1,36	1.137,26	
		TOTAL.....	836,22		1.137,26	
P03AM170	m2	Malla 20x30x5 1,284 kg/m2				E05HFA020 m2 Forjado de vigueta autorresistente 20+5
			8.558,68	0,68	5.819,90	
		TOTAL.....	8.558,68		5.819,90	
P03BC160	ud	Bovedilla cerámica 50x25x20				E05HFA020 m2 Forjado de vigueta autorresistente 20+5
			57.086,40	0,69	39.389,61	
		TOTAL.....	57.086,40		39.389,61	
P03VA020	m	Vigue.D/T pret.18cm.4,0/5,0m(27,5kg/m)				E05HFA020 m2 Forjado de vigueta autorresistente 20+5
			14.293,00	4,57	65.318,99	
		TOTAL.....	14.293,00		65.318,99	
P04RR070	kg	Mortero revoco CSIV-W2				E03ALA010 ud Arqueta a pie de bajante registrable de
			12,00	0,97	11,64	
		TOTAL.....	12,00		11,64	
P04RW060	m	Guardavivos plástico y metal				E08PEM010 m2 Guarnecido maestreado con yeso
			430,00	0,60	258,00	
		TOTAL.....	430,00		258,00	
P06BG081	m2	Lámina drenante Danodren H-15 plus				E03DMP020 m2 Membrana drenante de polietileno de
			708,53	2,82	2.000,89	
		TOTAL.....	708,53		2.000,89	
P07TR087	m2	Panel lana mineral 40 mm.				E07TLP010 m2 Pared separadora Silensis de 1/2 pie y
			176,89	3,50	619,12	
		TOTAL.....	176,89		619,12	
P07TX460	m2	P.pol.extr.Ursa XPS NW E 50mm.				E10ATV550 m2 Aislamiento térmico en muros con
			241,92	7,00	1.693,46	
		TOTAL.....	241,92		1.693,46	
P13TC010	kg	Chapa galvanizada 1 mm.				E05AG010 m Dintel de hueco de chapa galvanizada,
			3.042,53	0,57	1.734,24	
		TOTAL.....	3.042,53		1.734,24	
P25JM010	l	E. metálico rugoso Ferrum				E05AW040 m Angular de 60 mm en remate
			21,60	10,00	216,00	
		TOTAL.....	21,60		216,00	

SUMINISTROS Y DESTINOS (a precio suministro)

Edificación de 37 viviendas y garajes: La Caleta

Máscara: *

CÓDIGO	UD	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESTINO / PROVEEDOR
P25OU080	I	Minio electrolítico				E05AG010 m Dintel de hueco de chapa galvanizada,
			43,99	9,00	395,90	
		TOTAL.....	43,99		395,90	
P25OU080	I	Minio electrolítico				E05AW040 m Angular de 60 mm en remate
			21,60	9,00	194,40	
		TOTAL.....	21,60		194,40	